様式第１号
質疑書
令和　年　月　日

裾野市長　様
住所

商号又は名称

代表者名

令和７年８月２５日付けで公告のあった令和7年度・8年度　市単事業（債務負担行為）　第6次障がい者計画・第8期障がい福祉計画及び第4期障がい児福祉計画策定業務委託の一般競争入札への参加に当たり、下記のとおり質疑書を提出します。

	担当者氏名

	連絡先住所

	電話・FAX

	電子メール

	質疑事項
	・質疑がこの欄で収まらない場合は、次頁に質疑事項欄のみコピーして使用すること。

様式第２号

（申込書を提出する際、担当者の連絡先がわかる名刺等を添付してください）
入札参加申込書

令和　年　月　日

裾野市長　様

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞
令和７年８月２５日付けで公告のあった令和7年度・8年度　市単事業（債務負担行為）　第6次障がい者計画・第8期障がい福祉計画及び第4期障がい児福祉計画策定業務委託の一般競争入札に係る入札参加資格について確認されたく、申請します。
様式第３号

入　札　書
１．入札番号：第２０２６号
２．入札回数：第１回
３．件　　名：令和7年度・8年度　市単事業（債務負担行為）
第6次障がい者計画・第8期障がい福祉計画及び第4期障がい児福祉計画策定業務委託
４．履行場所：裾野市　全域
　上記の入札案件を裾野市競争入札心得承諾のうえ、下記金額で請け負いたく申し込みます。
入札金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

金額（税抜）の先頭に￥マークを記入してください。

令和　　年　　月　　日
裾野市長　様
入札者
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第４号

辞　退　届
令和　　年　　月　　日
１．入札番号：第２０２６号
２．件　　名：令和7年度・8年度　市単事業（債務負担行為）
第6次障がい者計画・第8期障がい福祉計画及び第4期障がい児福祉計画策定業務委託
３．履行場所：裾野市　全域
上記について、入札参加申込書を提出しておりましたが、都合により辞退します。
（差し支えなければ、辞退の理由を記載してください）
裾野市長　様
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【注意事項】
(1) 指定された入札日時までに提出すること。
郵送可。ただし、郵送の場合も入札日時までに必着とするが、郵送前に電話で連絡をいれること。
(2) 入札を無断で辞退することがないよう十分御留意すること。
(3) 辞退により今後不利益な取扱いを受けることはない。

入札書（内封筒）　封筒記載例
内封筒を、送付用の外封筒に入れて郵送してください。
おもて

うら

入札番号　第２０２６号.

令和7年度・8年度　市単事業（債務負担行為）

第6次障がい者計画・第8期障がい福祉計画及び第4期障がい児福祉計画策定業務委託

入札書　在中

＠＠県＠＠市＠＠XXXX番地

＠＠＠＠株式会社

代表取締役　＠＠　＠＠

代表者印を押印。